
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 2:17:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DEV1S DEV1S GAMEDESK

Cena celkem: 4 010 Kč
 (bez DPH: 3 314 Kč)
Běžná cena: 4 411 Kč
Ušetříte: 401 Kč
Kód zboží: NBTDEV0004
Part No.: DEV1S_HERNI_STUL_DEV1S

_GAMEDES
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEV1S DEV1S GAMEDESK

Kompaktní a stylový herní stůl s pevnou konstrukcí zaručuje stabilitu a pohodlí během dlouhých herních maratonů. I přes
své menší rozměry se na něj díky pravidelnému obdélníkovému tvaru vejde vše, co potřebujete. A pokud máte rádi
sestavy s více monitory, díky jeho tvaru k němu velmi snadno připevníte stojany na monitory. Díky výškově nastavitelným
nožičkám se nemusíte obávat ani kymácení na nerovném povrchu. Guma na spodní straně nožiček navíc chrání podlahu
před poškrábáním. Potěší také držák na nápoje, který ochrání klávesnici a myš před nechtěným politím, a háček na
sluchátka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Barva: černá
Rozměry: 1200 × 750 × 600 mm
Hmotnost: 21 kg


